
Prefeitura Municipal de Santa Tereza Pág: 1

Período: Janeiro a Janeiro de 2012Execução Orçamentária - Artigo 165  da Constituição Federal (Sintético)
Receita Arrecadada e Despesa Liquidada

Receitas Correntes

Receita Tributária:

Receita Patrimonial:

Receita Industrial:

Receita de Serviços:

Transferências Correntes:

Outras Receitas Correntes:

32.071,14

13.831,38

61,22

2.343,84

562.814,65

10.084,99

Receita de Contribuições: 2.155,89

Receita Agropecuária: 0,00

0,00 32.071,14

Saldo Anterior Saldo do Período Total

0,00 2.155,89

0,00 13.831,38

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2.343,84

0,00 562.814,65

0,00 562.814,65

Receitas de Capital

Operação de Créditos:

Alienação de Bens:

Amortização de Emprestimos:

Transferência de Capital:

Outras Receitas de Capital:

0,00

0,00

2.895,90

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.895,90

0,00

600,00

-Total das Receitas: 626.859,010,00 626.859,01

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais:

Juros e Encargos da Divida:

Outas Despesas Correntes:

263.707,53

165,80

191.348,95

0,00

0,00

0,00

263.707,53

165,80

191.348,95

Despesas de Capital

Investimentos:

Inversões Financeiras:

Amortização da Divida:

Reserva de Contigência:

0,00

0,00

1.502,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.502,24

0,00

- Total das Despesas: 456.724,520,00 456.724,52

Resumo

Periodo

Saldo Anterior

Período: Janeiro a
Janeiro de 2012

Totais

Receita Arrecadada Despesa Liquidada Despesa Paga Saldo a Pagar

0,00

626.859,01

626.859,01

0,00

456.724,52

456.724,52

0,00

254.376,46

254.376,46

0,00

202.348,06

202.348,06

Prefeito MunicipalSecretária Adm.FazendaContador
Diogo Segabinazzi SiqueiraDiogo Segabinazzi SiqueiraDarci de Giacometti

821.601.980-72821.601.980-72RS-059155/0-2


