Receitas Correntes		Saldo Anterior	Saldo do Período	Total
Receita Tributária:		0,00	32.071,14	32.071,14
Receita de Contribuições:		0,00	2.155,89	2.155,89
Receita Patrimonial:		0,00	13.831,38	13.831,38
Receita Agropecuária:		0,00	0,00	0,00
Receita Industrial:		0,00	61,22	0,00
Receita de Serviços:		0,00	2.343,84	2.343,84
Transferências Correntes:		0,00	562.814,65	562.814,65
Outras Receitas Correntes:		0,00	10.084,99	562.814,65
Receitas de Capi	tal			
Operação de Créditos:		0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens:		0,00	0,00	0,00
Amortização de Emprestimos:		0,00	2.895,90	2.895,90
Transferência de Capital:		0,00	0,00	0,00
Outras Receitas de Capital:		0,00	600,00	600,00
-Total das Receitas:		0,00	626.859,01	626.859,01
Despesas Corrent	es			
Pessoal e Encargos Sociais		0,00	263.707,53	263.707,53
Juros e Encargos da Divida:		0,00	165,80	165,80
Outas Despesas Correntes:		0,00	191.348,95	191.348,95
Despesas de Capi	tal			
Investimentos:		0,00	0,00	0,00
Inversões Financeiras:		0,00	0,00	0,00
Amortização da Divida:		0,00	1.502,24	1.502,24
Reserva de Contigência:		0,00	0,00	0,00
- Total das Despesas:		0,00	456.724,52	456.724,52
		Resumo		_
Periodo	Receita Arrecadada	Despesa Liquidada	Despesa Paga	Saldo a Pagar
Saldo Anterior	0,00	0,00	0,00	0,00
Período: Janeiro a Janeiro de 2012	626.859,01	456.724,52	254.376,46	202.348,06
Totais	626.859,01	456.724,52	254.376,46	202.348,06

Darci de Giacometti Contador RS-059155/0-2 Diogo Segabinazzi Siqueira Secretária Adm.Fazenda 821.601.980-72 Diogo Segabinazzi Siqueira Prefeito Municipal 821.601.980-72